2022 年 11 月 8 日

取引先各位

商品一時仕様変更のお知らせ

〒 120-0013 東京都足立区弘道 2-27-6　電話 03-6807-2566　FAX 03-6807-2567

用紙の手配の目処がつき次第、飾り紙（ゴールド）に戻して販売いたします。

＊サンプルのご用命はお気軽にお問い合わせください。

【仕様変更商品】
●婚礼商品『セルメント』席次表の飾り紙（ゴールド）
（招待状は製品在庫がございますので仕様変更はありません）
（シルバーの方には変更はございません）

本来の用紙が入るまでの間、オレンジ色の発色が綺麗な、飾り紙を使います。
見た目にも、色艶が変更になりますのでご注意ください。

拝啓　向寒の候、時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚く御礼申しあげます。

さてこの度、輸入用紙の一部が一時的に国内在庫切れになり、用紙が入るまでの間、下記の
製品の仕様を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

これまでご愛顧いただいた製品の一時的な仕様

変更、ご迷惑をおかけいたしますが、今後ともよろしくお願い申し上げます。 敬具

http://www.wakocards.co.jp

（今回の措置）マットな鮮やかで明るいオレンジ（本来のゴールド）キラキラ感のあるイエローゴールド